NO.2014080                              2015 年３月 24 日

各位

会社名 川崎重工業株式会社

代表者名 取締役社長 村山 滋

コード番号 7012 東京① 名古屋①

問合せ先責任者 経理部長 森 亮二

問合せ先窓口    広報部（TEL 03-3435-2130）

平成27年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

川崎重工は、本日、平成 27 年３月期の配当予想について、下記のとおり決定しましたのでお知らせい

たします。

記

 １．修正の理由

当社は、中長期的な連結配当性向の目安を30％としています。

当期の期末配当につきましては、平成27年１月29日公表における配当予想を１株当たり５円と

しておりましたが、平成27年度税制改正による法人税率の引下げに伴う繰延税金資産の取崩しが

当期の損益に及ぼす影響を考慮するとともに、業績の動向、財務体質等を総合的に勘案し、下記

のとおり２円の増配を予定しています。

 ２．修正の内容

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想

（平成 27 年１月 29 日発表）
－ 5.00 円  8.00 円

今回修正予想 － 7.00 円 10.00 円

当期実績 3.00 円 － －

前期（平成 26 年３月期）実績 0.00 円 6.00 円 6.00 円

以 上